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   Instytut 
Fizjologii i Patologii  Słuchu

Institute of physiology and pathology of hearing


Dyrektor: Prof. dr hab. n. med. Henryk Skarżyński




Kajetany, dn. 28.01.2013 r.

IFPS/86/12
OGŁOSZENIE  O  WYBORZE OFERTY
Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113. póz. 759 ze zm.) zamawiający – Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu w Warszawie zawiadamia, o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: DOSTAWA MEBLI (WRAZ Z MONTAŻEM) I INNYCH ELEMENTÓW WYPOSAŻENIA DO NOWO ODDAWANYCH POMIESZCZEŃ ŚWIATOWEGO CENTRUM SŁUCHU – Nr sprawy: IFPS/86/12
1. Najkorzystniejsze oferty złożyli Wykonawcy:
Część I
Nazwa: 
„BIASOV-MEBLE” Sp. z o.o.
Adres: 
ul. Sidorska 102, 21-500 Biała Podlaska

Część II
Nazwa: 
ZHP „LUMAR” Jacek Ogórkiewicz
Adres: 
ul. Wierzbowa 3, 85-374 Bydgoszcz
Część III
Nazwa: 
„BIASOV-MEBLE” Sp. z o.o.
Adres: 
ul. Sidorska 102, 21-500 Biała Podlaska

Część IV
Nazwa: 
ZHP „LUMAR” Jacek Ogórkiewicz
Adres: 
ul. Wierzbowa 3, 85-374 Bydgoszcz
Część V
Nazwa: 
CONTRACT Sp. z o.o.
Adres: 
ul. Nowogrodzka 51, 00-695 Warszawa
Uzasadnienie: 
oferty spełniają wszystkie warunki i wymagania zamawiającego oraz uzyskały najwyższą ocenę punktową wg kryteriów opisanych w SIWZ.
2. W w/w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:
	Numer oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy


	Część
	Cena oferty brutto (zł)
	Deklarowany termin wykonania 
	Punktacja

	1


	STARPOL BIUROSERWIS Sp. z o.o.

ul. Handlowa 6A, 15-399 Białystok
	I


	172 198,77


	14 dni
	73,59

	2
	BTH SOLIDNI Sp. z o.o.

ul. Wrocławska 25/3, 61-838 Poznań
	I

IV

V
	112 805,76

115 970,55

   9 131,52
	35 dni

35 dni

35 dni
	73,71

76,00
63,81

	3
	Biuro Inżynieryjno Handlowe „ARTUSS” Luśnia Artur

ul. Łukasiewicza 30, 38-400 Krosno
	II


	250 366,50
	21 dni
	45,34

	4
	ZHP „LUMAR” Jacek Ogórkiewicz

ul. Wierzbowa 3, 85-374 Bydgoszcz
	II

IV
	166 158,24

155 661,42
	8 dni

14 dni
	85,36

84,70

	5
	CONTRACT Sp. z o.o.

ul. Nowogrodzka 51, 00-695 Warszawa
	I

II

IV

V
	198 407,98

185 974,09

129 272,63

8 494,38
	42 dni

42 dni

21 dni

7 dni
	45,54

48,14

80,49
100,00

	6
	JARD Sp. z o.o.

Al. Na Skarpie 21/11, 00-488 Warszawa
	I

II
	157 021,80

125 608,83
	34 dni

20 dni
	57,22

76,00

	7
	„BIASOV-MEBLE” Sp. z o.o.

ul. Sidorska 102, 21-500 Biała Podlaska
	I

II

III
	132 840,00

135 300,00

98 400,00
	12 dni

26 dni

40 dni
	90,95

68,01

100,00


3. Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta po terminie określonym na podstawie art. 94 ust.1 pkt. 2 Ustawy prawo zamówień publicznych.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Witold Cieśla
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